1||9J TEKNIK BULTEN 17 subat 2025

BIST100 Teknik Gorunium:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3

9,877 9,855 9,800 9,750 9,903 10,000 10,160

7 BIST 100 Endeksi, Cuma guni islemleri %0,38 oraninda disisle 9.877 puandan tamamladi. Gine
9.930 puan seviyesinden hafif alicili bir agiligla baslayan endeks, gin iginde 9.855-9.954 araliginda
dalgalandi. Endeksin gunlik islem hacmi 89,3 milyar TL seviyesinde gergeklesti.

@7 Endeksi teknik acidan degerlendirdigimizde, geri cekilmelerde ilk olarak 50 glnlik EMA (9.855)
seviyesini takip ediyoruz. Bu destedin asagdi yonli kirilmasi durumunda, Endekste 9.800-9.750
seviyelerine dogru bir geri ¢cekilme gorilebilir.

@ Kisa vadede glclenme hareketinin baglayabilmesi icin 22 glnlik EMA (9.903) seviyesinin Uzerinde
kalicilik saglanmasi gerektigini distntyoruz. Bu senaryoda alimlarin artmasi beklenirken, ilk olarak
10.000 psikolojik direng seviyesi, ardindan da ge¢miste yatay direng olarak test edilen 10.160 seviyesi
hedeflenebilir.

L BIST100: GUNLUK GRAFIK
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Gunliuk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD RSI
KOZAL 25.08 25.96 24.58 + 63.0
SISE 37.54 38.85 36.79 + 41.9
TOASO 208.30 215.59 204.13 notr 48.1
YKBNK 28.70 29.70 28.13 notr 39.2

Bulls Yatirim Arastirma Ekibi

www.bullsyatirim.com 0 212 410 05 00



W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 14.02.2025

Hisse
AKBNK
ISCTR
EKGYO
EREGL
ENKAI
TOASO
MOPAS
ASTOR
OYAKC
CIMSA
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Kapanis

64.85
14.43
14.06
23.34
52.35
208.30
32.46
107.90
25.70
53.30

Alicilar Hacim
1,022,824,000

939,416,600
597,493,200
341,491,200
193,726,500
169,416,200

85,092,340
177,255,400
109,826,200

91,791,970

Saticilar Hacim

-630,184,600
-617,259,100
-337,209,100
-269,396,500
-128,780,700
-132,955,200
-52,294,600
-148,734,800
-82,334,970
-64,424,440

Para Girisi
392,639,400
322,157,500
260,284,100
72,094,700
64,945,800
36,461,000
32,797,740
28,520,600
27,491,230
27,367,530

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 14.02.2025

Hisse
BIMAS
THYAO
PGSUS
MGROS
GARAN
TUPRS
KTLEV

BIGEN
SAHOL
TCELL

© 00 N o 0o~ W NP

[5=Y
o

Kapanis

559.00
316.75
242.00
583.00
129.00
134.20
58.70
13.53
100.50
106.30

Alicilar Hacim

666,370,300
676,889,100
205,883,300
216,914,200
260,548,600
230,116,000

59,343,270
191,993,100
191,976,400
223,817,200

Saticilar Hacim
-1,078,169,000

-898,653,200
-296,771,200
-299,343,200
-342,913,900
-302,495,800
-106,314,200
-230,403,400
-227,172,800
-257,714,000

Para Cikisi
-411,798,700
-221,764,100
-90,887,900
-82,429,000
-82,365,300
-72,379,800
-46,970,930
-38,410,300
-35,196,400
-33,896,800

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhidi hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile migteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gobruslerine dayanmaktadir. Bu gérisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanlidi hizmeti talep edilmesi halinde; yatinmcinin Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlari ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlan
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak tzere saklanamaz.




